OFÍCIO VEREADOR n° 1116/2015
São Roque, 20 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, possibilitar a realização do acabamento na base da G.C.M na parte da forração, para evitar a invasão dos pombos para dentro do forro, no Distrito de São João Novo.

Tal medida é justa e necessária para melhorar as condições de trabalho dentro da base, tendo em vista que os pombos transmitem doença infecciosa provocada especialmente pela inalação de poeira contendo fezes de pombos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 13:51:43 03549/2015
/ccg